СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от    27  августа  2021 года  №  251

О внесении  изменений  в решение Собрания депутатов поселка Конышевка от 29.10.2019 года № 157 « О  земельном налоге»

         Рассмотрев протест  И.о.  прокурора  Конышевского района от 15.07.2021 года  № 20-2021, в соответствии с ч.1 ст. 397 Налогового кодекса РФ   Собрание депутатов поселка Конышевка  РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]
1. Отменить пункты 4,5 Решения Собрания депутатов поселка Конышевка от        29.10.2019 №157 как незаконные.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его опубликования (обнародования)  и распространяется на правоотношения возникшие с1 января 2021 года..

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации поселка Конышевка.

Председатель Собрания депутатов                                         Е.Н. Малахова

Глава поселка Конышевка                                                       А.С. Краснов